
 
UCHWAŁA NR XIII/145/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz §8 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Murowana 
Goślina przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
18 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 25 września 2018 r. poz. 7238) 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  

§ 1.  Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania odwołano Radnego Przemysława 
Popiak z funkcji Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

 
 

 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XIII/145/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej 

 
Radny Rady Miejskiej Przemysław Popiak w dniu 16 października 2019 r. złożył 

rezygnację z funkcji Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

 


